NACZYNIA WZBIORCZE
uniwersalne
NOWOŚĆ
40%Membrana z butylu
wzmocniona odporność na
zjawisko osmozy
oraz spadek ciśnienia wstępnego
5 lat gwarancji

do wody użytkowej
lub ogrzewania
Zalety
Parametry techniczne
INSTALACJE I TECHNIKA GRZEWCZA FERRO
 →  W instalacjach C.W.U. lub C.O. jako zabezpieczenie
przed wzrostem ciśnienia przy zachodzących
zmianach temperatury medium.
 → W instalacjach wody użytkowej jako zbiornik
hydroforowy.
Uniwersalne zastosowanie
40%
Indeks Model Pojemność [l] Przyłącze d [mm] h [mm]
UNI5W M5+ 5 3/4” 160 300
UNI8W M8+ 8 3/4” 200 316
UNI12W M12+ 12 3/4” 280 295
UNI18W M18+ 18 3/4” 280 430
UNI24W M24+ 24 3/4” 280 483
UNI35W M35+ 35 1” 365 440
Indeks Model Pojemność [l] Przyłącze d [mm] h [mm]
UNI50S MV50+ 50 1” 365 720
UNI80S MV80+ 80 1” 415 856
UNI100S MV100+ 100 1” 495 855
UNI200S MV200+ 200 11/4” 600 1085
UNI300S MV300+ 300 11/4” 650 1240
Naczynie wzbiorcze uniwersalne,
wiszące
• maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
• ciśnienie wstępne: 3,5 bar